

**А Н Е К С № ПО-01-44/1**  
**КЪМ ДОГОВОР № ПО-01-44/ 27.03.2024 г. ДОБИВ НА ДЪРВЕСИНА, СКЛЮЧЕН**  
**МЕЖДУ ТП ДГС "МЕСТА" И "ШАБАН - 17" ЕООД, С. ФИЛИПОВО,**

Днес 22.04.2024 година, в с. Места, във връзка с постъпило заявление с вх. № 12-00/384/19.04.2024 г. за необходимостта от изграждане на нов тракторен път в отдели / подотдели 213 „о“, 215 „з“, 213 „с“, „н“, „п“ в Обект № 2420 С от Фатима Ходжа – управител на фирма „Шабан - 17“ ЕООД, се сключи настоящият Анекс към Договор № ПО-01-44 / 27.04.2024 г. между:

1. ТП "Държавно горско стопанство Места", представлявано от инж. Димитър Терзиев – Директор ТП ДГС и Красимира Чучулайна – гл. счетоводител, с ЕИК 2016275060119, наричан за краткост по-долу **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна  
и от друга

2. "Шабан - 17" ЕООД, със седалище и адрес на управление с. Филипово, общ. Банско, обл. Благоевград, ЕИК 207090600, представлявано от Фатима Ходжа, в качеството и на Управител на фирмата наречен накратко **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, при следните условия:

**СТРАНИТЕ СЕ СПОРАЗУМЯХА ЗА СЛЕДНОТО:**

Включват допълнителни количества маркирана дървесина, поради необходимостта от изграждане на нов тракторен път в отдели/подотдели **213 „о“, 215 „з“, 213 „с“, „н“, „п“** при следните права и задължения на страните:

1. **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава срещу възнаграждение да отсече, извози и рампира на временен горски склад допълнително маркираната дървесина от техническа сеч в отдели 213 „о“, 215 „з“, 213 „с“, „н“, „п“ в определените срокове за сеч и извоз, посочени в разрешителното за сеч и извоз.

2. **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да отсече, извози, рампира и измери на временен горски склад допълнителното количество дървесина – 38 куб. м. до 30.06.2024 г.

3. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** се задължава да заплати допълнително добитото и рампирано количество дървесина по единични цени и сортименти, както следва:

Категории дървесина, сортименти		количество, м3	ед. цена, лв./м3	стойност, лв.
<b>ИГЛОЛИСТНИ</b>		<b>38</b>	<b>43,97</b>	<b>1671,00</b>
<b>ЕДРА</b>		<b>13</b>	<b>42,00</b>	<b>546,00</b>
в т.ч. Трупи II кл.	66	13	42,00	546,00
<b>СРЕДНА</b>		<b>15</b>	<b>44,67</b>	<b>670,00</b>
в т.ч. Трупи III кл.	66	5	44,00	220,00
в т.ч. Обли греди	66	5	45,00	225,00
в т.ч. Т-на д-на	66	5	45,00	225,00
<b>ДРЕБНА</b>		<b>5</b>	<b>46,00</b>	<b>230,00</b>
в т.ч. Ритловици	66	5	46,00	230,00
<b>ДЪРВА</b>		<b>5</b>	<b>45,00</b>	<b>225,00</b>
в т.ч. Дърва за огрев	66	5	45,00	225,00
<b>ОБЩО</b>		<b>38</b>	<b>43,97</b>	<b>1671,00</b>

4. За обща стойност на услугата – сеч, извоз и рампиране на дървесината в Обект № 2420С да се счита сумата от стойността на услугата за сеч, извоз и рампиране на дървесина посочена в Договор № ПО-01-44 / 27.03.2024 г. и настоящия Анекс, а именно 15944 лева /петнадесет хиляди деветстотин четиридесет и четири лева/ без ДДС.

5. За общ обем на дървесината в Обект № 2420С да се счита сумата от кубатурата посочена в Договор № ПО-01-44/ 27.03.2024 г. и настоящия Анекс, а именно **355** куб. м.

7. За всички неупоменати случаи в настоящия Анекс, са в сила клаузите на Договор № ПО-01-44/ 27.03.2024 г.

Настоящият Анекс е неразделна част от Договор № ПО-01-44 / 27.03.2024 г. и се подписва и подпечатва в два еднообразни екземпляра – по един за всяка от страните.

чл. 4, т. 1 от Регламент 2010 / 679 от ЕС